平成 28 年 5 月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

                            問合せ先 取締役ＩＲ戦略室長 鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

当社の役員、執行役員及び子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年5月23日開催の取締役会において、下記のとおり役員、執行役員及び子会社の役員の異

動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動については、６月29日開催予定の第38回定時株主総会及びその後の取締役会において正

式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動の内容（平成 28 年 6 月 29 日付）

 (1) 新任取締役候補

   三輪 雅貴（現 執行役員 商品統括部長）

   鹿野 紗織（現 株式会社グローバルステージ 代表取締役社長

           一般社団法人日本ワーキングママ協会 代表理事

           グローバルママ研究所 所長）

   皆見 幸 （現 皆見幸会計事務所 所長）

   （注）鹿野紗織、皆見幸の両氏は社外取締役候補者であり、皆見幸氏については、監査等委員で

ある取締役候補者であります。

 (2) 退任予定取締役

   山田 康雄（現 専務取締役経営企画本部長）

   江原 幹夫（現 社外取締役 監査等委員）

２．執行役員の異動の内容（平成 28 年 6月 29 日付）

   新任執行役員

藤原 義昭（現 営業本部ＩＴ事業部長）

３．子会社の役員の異動の内容（平成 28 年 6 月 16 日付）

 (1) 新任取締役候補

氏  名 新役職名 旧役職名

吉村 茂樹 株式会社クラフト 取締役管理部長 株式会社クラフト 管理部長

(2) 取締役の異動

氏  名 新役職名 旧役職名

神谷 直輝
株式会社クラフト

取締役副社長 兼 営業部長 兼 営業企画部長

株式会社クラフト

常務取締役 営業部長 兼 営業企画部長

以 上